
2

,

8

3
,
0

2
,
7

2

,

9

VYNECHANÁ ČÁST 

neschválený REGULAČNÍ PLÁN Č.5 (ÚP JABLONEC NAD NISOU)

2

.
0

0

7

.
4

0

6

.

5

0

1

0

.

4

5

2

.

0

0

1

0

.

4

5

1

0

.

4

5

2

.

0

0

2

.

0

0

5

.

5

0

2

.

0

0

4

.

0

0

2

.

0

0

7

.

4

0

NOVÝ PŘECHOD PRO CHODCE

NOVÝ PŘECHOD PRO CHODCE

k

m

 
2

,
7

4

5

 
0

0

K
Ú

 k
m

 2
,9

3
7
 0

0

PLOCHA PRO NÁHRADNÍ VÝSADBU

p.p.č. 537/47, 537/43

PLOCHA PRO NÁHRADNÍ VÝSADBU

p.p.č. 537/45

PŘEJEZDNÝ CHODNÍK

LEGENDA:

KOMUNIKACE

POCHOZÍ CHODNÍK

- betonová dlažba

- živice

- betonová dlažba

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE /

VJEZD

- štěrkodrť

VSAKOVACÍ PROSTOR

- štěrkodrť

OZELENĚNÍ A ZATRAVNĚNÍ

SVODIDLO

KÁCENÍ

akce:

objednatel: 

Ing. Z. Nýdrle

čísl.zak.:

stupeň:

datum:

vypracoval:

zodp. projektant:

06 / 2021

Studie

měřítko:

čísl.výkr. čísl.soupr.

V. Iwanejko

příloha:

Statutární město Jablonec nad Nisou

3.6.

20 - 045

k.ú. Proseč nad Nisou "

" Šířková úprava komunikace ul. Horní,

M  1 : 500

Výškový systém: BpV

Souřadnicový systém: JTSK

Situace - 6. část
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